
ZARZĄDZENIE  Nr  37/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 04.10.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 
Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje podział rezerwy ogólnej oraz 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2013 z dnia 04.10.2013r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00273 939,00 274 939,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 235 105,00234 105,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 305,00 2 000,00 16 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 1 000,00 29 500,00

600 Transport i łączność 0,00273 000,00 273 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 233 000,00233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 630,00 - 6 000,00 44 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 700,00 6 000,00 58 700,00

750 Administracja publiczna 0,001 036 596,00 1 036 596,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 924 836,00924 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 - 200,00 45 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00351 500,00 351 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 351 500,00351 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 040,00 - 2 000,00 45 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 2 000,00 19 300,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,0022 698,00 21 698,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 21 698,0022 698,00

4810 Rezerwy 22 698,00 - 1 000,00 21 698,00
7 176 644,00 7 176 644,000,00Razem:


